GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PORTARIA Nº 450/2023 - PROEG (11.01.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cáceres-MT, 13 de março de 2023.

Designa servidor para atividade acadêmica/administrativa no âmbito da Universidade do
Estado de Mato Grosso

da Universidade do Estado de Mato GrossoA PRÓ REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Carlos Alberto Reyes Maldonado - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

a competência delegada pela Portaria nº 2673/2022-GABINETE DACONSIDERANDO
REITORIA, conforme art. 2º, IV, ‘a’.

oCONSIDERANDO  Ofício UNEMAT-DIC-2023/04467 e Ofício nº 003/2023/PLC-FALCAS,
datado de 03.02.2023.

RESOLVE:
 o servidor docente da educaçãoArt. 1º. DESIGNAR

superior  TATIANI BOTINI PIRES, matrícula nº 90374, para assumir a função de
,COORDENADORA DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA NATUREZA

vinculado ao Núcleo Pedagógico de Nova Lacerda, da Universidade do Estado de Mato
Grosso, pelo período de .01/01/2023 a 31/12/2025

R e g i s t r e - s e .
P u b l i q u e - s e .
Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 13/03/2023 17:47)
NILCE MARIA DA SILVA

PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAC-FACEL (11.01.03.01.02)

Matrícula: 83191001

Processo Associado: 23065.001382/2023-34

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: ,https://sipac.unemat.br/public/documentos/index.jsp 450 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 13/03/2023 ebd60e8068

https://sipac.unemat.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf